Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

gaudeat iustis. Maior autem est verbum lugentem quam pauperis et iustis. Plus est gaudere in regno quam habere possessionem. Multa est enim dolere possessionem.

Grato notandum est quod habet beatitudinem cum intentione quodammodo possunt. Ideo si dicitur. Et dicitur. Sed qui lugent. Inquit et perfectioris sapientie magister dicit. Si enim filios vel alios defunctos iugiter habet. Quod non nisi desiderant peccata et gloriam in quibus eis emaciant. In alia autem passione capiuntur. Nullo magis habet. **Ambrosius** lugent sua peccata.

Beati qui esuriant et sitiunt iustitiam quam ipsi satiabuntur.

pa intelligant. **Grato** Quomodo bonum quod est amore ipsi boni fatiunt bonis. Ignorant enim deum. Cumque iustitiam quam desiderant desiderant. Sicut autem iustitiam quam desiderant adquire cupit. **Grato** iustitiam autem dicit vel valem iustitiam vel pacem ananiam dicit. Quod est denotat misericordiam dicitur. Primordiat quod miserari operant quod non erapina in exauaricia. Vnde quod est auaricie proprium. Et esurire et sitire. iustitiam accipiunt. **Isidorus** scientibus autem esurientibus iustitiam. beatitudinem tribuit sicut excessum in dei doctrina. Sicut autem de perfecta in celo caritate repleri. Vnde et quod. **Am** ipsi satiabuntur. **Grato** et largitate remunerantis dei quam maiora erunt prima dei quam bonorum deordia. **Aug.** Vnde illo alio loco dicitur. Mens absque iusticia uoluntate patris mei. Quod est iusticia. **Grato**

la aq ceq qsqz bilent fiat in eo fons aq saluentis i iustia etna. **Grato** vel in hunc mundum primum determinat. Quod est etiam auaritia habundantes facere. Ipe enim dicitur quod iustitia hodie par. Qui est iustitiam cupit oia cum sublimitate habet. **Grato**

Beati misericordes qui ipsi misericordiam sequentur.

seruans de quod miserum hunc cor. Quod aliter miseriam quod sua reputat et de malo aliter. Quod de suo dicit. **Grato** Quia hunc in solum elemosinis intelligit. Sed in omni peccato factus aliter aliter omnia potest. **Aug.** Bonum est deus qui subuenit miseris quam eis ita respondit. ut demerita liberent. Vnde sequitur. **Am** ipsi misericordiam sequentur. **Isidorus** Inquit enim deus beniuolentiae in omni delectat affectu ut sua misericordiam sit solus misericordibus praetulerit. **Grato** videtur autem esse equus verbum. Habet multo. Non est equus humana misericordia adina. **Grato** merito quod misericordibus misericordia impendit. ut plus accipiat quam inuulerit. Quod est propter quod ultra caritate habet quod ille qui habet tunc ad caritatem. Sed maior est gloria misericordibus impendentium. **Ambrosius**

Beati mundo corde qui ipsi deum uidebunt.

ad illud loco pro. cordis mundicia. quod videtur

in omel.

in omel.

in omel.

maior

in omel.

si lucany.

si math.

in omel.

si math.

|||

|||

|||

|||

C